



המשרד לביטחון הפנים
הממונה על העמדת מידע לציבור

31 בינואר 2022
כ"ט שבט, תשפ"ב
5700-0021-2022-000243

נספח לבקשת חופש מידע בנושא ועדות ציבוריות ו/או מקצועיות

מס'	נושא הוועדה	ראש הוועדה	נושא עיסוק הוועדה
1	הוועדה הבין משרדית לנוהל משטרה בקביעת מוות	המשנה למנכ"ל- אליעזר רוזנבאום	בעקבות בג"ץ 4654/19 פואה נ' משרד הפנים, הוקם צוות בין משרדי לבחון באילו מקרים של מות אדם בביתו יש צורך בזימון משטרה לזירה על מנת לשלול חשד לפלילים. בוועדה חברים נציגים של משרדי הבריאות והמשפטים, משטרת ישראל והמשרד לביטחון הפנים, והיא בראשות המשנה למנכ"ל, מר אליעזר רוזנבאום. עבודת הוועדה נמצאת לקראת סיום.
2	הוועדה הבין משרדית לבחינת רגולציה על זיקוקים	המשנה למנכ"ל- אליעזר רוזנבאום	ועדה שהוקמה לבקשת המשטרה לבחינת הרגולציה על זיקוקי דינור בעקבות עלייה בשימוש בזיקוקים כאמל"ח נגד אזרחים ושוטרים. בוועדה חברים נציגי משרדי הכלכלה, זרוע עבודה, תחבורה, איכות הסביבה, נציגי משטרת ישראל ונציג המשרד לביטחון הפנים, והיא בראשות המשנה למנכ"ל אליעזר רוזנבאום. עבודת הוועדה נמצאת בעיצומה.



המשרד לביטחון הפנים
הממונה על העמדת מידע לציבור

<p>הצוות הוקם מכוח סעיף 10 להחלטת ממשלה 4490 מיום 27.1.2019- אימוץ המלצות הצוות לבחינת היתכנות היצוא של קנאביס רפואי. בראש הצוות עומד יועמ"ש המשרד (בפועל), ועליו להמליץ לשר לביטחון הפנים על פעילות נדרשת, לרבות יצירת כלי אכיפה מנהליים ותיקוני חקיקה נדרשים. הצוות הבין-משרדי כולל את המשרד לביטחון הפנים, משרד הבריאות, משרד החקלאות, משרד המשפטים, רשות המיסים (המכס), הכלכלה, משרד האוצר ומשטרת ישראל.</p>	<p>יועמ"ש המשרד לביטחון הפנים (בפועל) – עו"ד אריאל סיזל</p>	<p>הצוות הבין משרדי לבחינת ההיבטים הנדרשים לצורך יצירת פיקוח ואכיפה אפקטיביים על הגורמים העוסקים בתחום הקנאביס הרפואי לשם שמירה על שלום הציבור וביטחונו</p>	<p>3</p>
<p>הוועדה הוקמה מכוח סעיף 25 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973, אשר נכנס לתוקף ביום 1.5.2019. בראש הוועדה עומד המשנה למנכ"ל, מר אליעזר רוזנבאום וחברים בה נציגי משטרת ישראל, משרד האוצר ומשרד הכלכלה. בהתאם לפקודה, לא יינתן רישיון לעיסוק בקנאביס אלא לאחר המלצת המשטרה לעניין אי מניעה למתן רישיון מטעמים של שלום הציבור ובטחונו. ככל שאין באפשרות המשטרה לאמת את המידע בעניין מבקש הרישיון או בעלי העניין בו אם הוא תאגיד, המשטרה תעביר את העניין לבחינת ועדה זו. על הוועדה להמליץ למנהל כהגדרתו בפקודת הסמים המסוכנים (והוא מנכ"ל משרד הבריאות או מי שהוא הסמך) האם לתת רישיון לעיסוק בקנאביס במקרה שהועבר לבחינתה.</p>	<p>המשנה למנכ"ל- אליעזר רוזנבאום</p>	<p>הוועדה לבחינת מתן רישיון לעיסוק בקנאביס</p>	<p>4</p>



המשרד לביטחון הפנים
הממונה על העמדת מידע לציבור

<p>ביום 10.12.2021 הנחה השר לביטחון הפנים דאז על הקמת צוות בין משרדי בראשות מנכ"ל המשרד דאז, מר משה (צ'יקו) אדרי, לבחינת חלופות פריסה אחרות לתחנות המתאדון בתל-אביב. הדיון האחרון התקיים בראשות המשנה למנכ"ל ביום 25.8.21.</p>	<p>המשנה למנכ"ל- אליעזר רוזנבאום</p>	<p>הצוות הבין משרדי בנושא בחינת חלופות לתחנות המתאדון בת"א.</p>	<p>5</p>
<p>ועדת ההיגוי נועדה לבחינת גופים שיוגדרו כגופי תשתיות ממוחשבות קריטיות לעניין חוק הסדרת הביטחון בגופים ציבוריים. השר לביטחון הפנים הוא השר הממונה על ביצוע החוק והוועדה מורכבת מנציגים של גופי ביטחון. בוועדה אין חבר מהמשרד אולם נציג מהלשכה המשפטית במשרד לביטחון הפנים משתתף בדיוני הוועדה כמשקיף.</p>	<p>המשנה למנכ"ל- אליעזר רוזנבאום</p>	<p>ועדת ההיגוי במערך הסייבר</p>	<p>6</p>
<p>בוועדה משתתפים כלל נציגי משרדי הממשלה והגופים הרלוונטיים לתכנית הפיקוח האלקטרוני, המופעלת על ידי יחידת מעוז בשירות בתי הסוהר, ובהם נציגי המשרד לביטחון הפנים (נציגי הלשכה המשפטית ואת"ב), שירות בתי הסוהר ומשטרת ישראל (נציגי חטיבת החקירות וחטיבת התביעות), משרד המשפטים – ובכלל זאת: נציגי מחלקת ייעוץ וחקיקה, פרקליטות המדינה, הסנגוריה הציבורית, נציגי הנהלת בתי המשפט, נציגי הרשות לשיקום האסיר ומשרד הרווחה – שירות המבחן, נציג משרד האוצר וכן נציג לשכת עורכי הדין. מנכ"ל המשרד לביטחון הפנים מכהן כיו"ר הוועדה. הוועדה ליוותה את תכנית הפיקוח מראשיתה (עת הייתה תכנית פיילוט במשרד), דרך הליכי החקיקה, ומאז כניסת החוק לתוקף בשנת 2015 – הוועדה מתכנסת באופן עיתי וכן על פי צורך. הוועדה התכנסה לאחרונה בחודש יולי 2021 לשם סטטוס עיתי ודיון בבקשת רש"א להגדלת מכסות האיזוק שברשותה.</p>	<p>מנכ"ל המשרד לביטחון הפנים- תומר לוטן</p>	<p>ועדת ההיגוי הבין משרדית בנושא פיקוח אלקטרוני</p>	<p>7</p>



המשרד לביטחון הפנים
הממונה על העמדת מידע לציבור

<p>ועדת היגוי בין משרדית בראשה עומד מנכ"ל המשרד לביטחון הפנים בהתאם להחלטת ממשלה מס' 1006 מיום 17.1.2016, סעיף 2ב'. על ועדת ההיגוי להתוות מדיניות לאומית בנושא התמודדות עם תופעות אלימות ופשעה ברשת, לקבוע סדרי עדיפויות בנושא וכן לאשר את תפיסת ההפעלה, תכניות העבודה והתקציב ליישומה. מדובר בוועדה בהרכב רחב ובה חברים, בין השאר, מנכ"לי משרדי הממשלה השותפים או נציגיהם. הוועדה מתכנסת אחת לשלושה חודשים.</p>	<p>מנכ"ל המשרד לביטחון הפנים- תומר לוטן</p>	<p>ועדת ההיגוי למניעת תופעות אלימות ופשעת רשת נגד ילדים ובני נוער</p>	<p>8</p>
<p>בהחלטת ממשלה מס' 4211 מיום 25.10.2018, הוטל על מנכ"ל המשרד לביטחון הפנים להקים צוות מיוחד לבחינת השפעת תופעת ריבוי הנישואין לנשים הפלסטיניות על תופעת הפוליגמיה ודרכים להתמודדות עמה, שהמלצותיו יוגשו לוועדת השרים לעניין התמודדות עם תופעת הפוליגמיה בתוך שישה חודשים ממועד אישור החלטת הממשלה. נקבע כי הצוות יורכב מנציגי המועצה לביטחון לאומי, המשרד לביטחון הפנים, משטרת ישראל, שב"כ, רשות האוכלוסין וההגירה, משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים והלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.</p> <p>לאחר מספר ישיבות, הצוות גיבש טיוטת מסקנות והמלצות שאף הוצגו להתייחסויות ולהערות של מנכ"לית משרד המשפטים דאז ונציגי הגופים. כמו כן, המלצות הצוות אושרו על ידי השר לביטחון הפנים דאז.</p> <p>טיוטת ההמלצות הצוות ממתינה להקמת ועדת שרים ייעודית לצורך הבאתה לאישור.</p>	<p>המשרד לביטחון הפנים</p>	<p>הצוות המיוחד לבחינת השפעת תופעת ריבוי הנישואין לנשים הפלסטיניות על תופעת הפוליגמיה ודרכים להתמודדות עמה</p>	<p>9</p>



המשרד לביטחון הפנים
הממונה על העמדת מידע לציבור

<p>בינואר 2019 התקבלה החלטת הממשלה מס' 4463 לעדכון התכנית הלאומית למאבק בסחר בבני אדם (להלן: החלטת ממשלה). בהתאם להחלטת הממשלה הוקמו חמישה צוותי משנה ייעודיים שהתמקדו ביעדים המרכזיים בתכנית הלאומית. אחד הצוותים הוא צוות אכיפה וזיהוי בו חברים נציגי המשרד לביטחון הפנים, משטרת ישראל, משרד המשפטים, משרד העבודה הרווחה והשירותים החברתיים, רשות המיסים, הרשות לאיסור הלבנת הון ורשות האוכלוסין וההגירה. תפקידו של הצוות לבחון דרכים לשיפור האכיפה והזיהוי של תופעת סחר בבני אדם תוך יצירת מנגנונים, כלים ותהליכים אשר מחד גיסא יחזקו את שיתוף הפעולה בין כלל גורמי הממשל וארגוני החברה האזרחית בארץ ובעולם הפועלים בנושא, ומאידך גיסא יאפשרו גמישות במתן המענה המבצעי לדינמיות של התופעה.</p>	<p>המשנה למנכ"ל- אליעזר רוזנבאום</p>	<p>צוות אכיפה וזיהוי בנושא מאבק בסחר (בבני אדם)</p>	<p>10</p>
<p>בחינת עיקרי הפעילות של גופי המאמץ האזרחי כיום (הרשות הלאומית למלחמה בסמים ואלכוהול, על"א, שיטור עירוני ומצילה) התשתית הנורמטיבית של פעילות הגופים הכרת שיתופי הפעולה של גופי המאמץ האזרחי עם משרדי הממשלה הבאים: חוץ, חינוך, רווחה ושירותים חברתיים, בריאות, פנים, עלייה וקליטה, סקירה השוואתית בינ"ל אודות רגולציית המאבק בצריכת סמים ואלכוהול הבעיות המרכזיות בפעילות המאמץ האזרחי כיום, גיבוש וניתוח חלופות שונות לפעילות המאמץ האזרחי. הוועדה סיימה את עבודתה והמלצתה לאיחוד גופי המאמץ האזרחי לרשות לביטחון קהילתי יושמה.</p>	<p>המשנה למנכ"ל- אליעזר רוזנבאום</p>	<p>הוועדה לבחינת המאמץ האזרחי</p>	<p>11</p>



המשרד לביטחון הפנים
הממונה על העמדת מידע לציבור

<p>אחריות על יישום החלטת הממשלה 1006 : הקמת מערך לאומי למניעת אלימות ופשיעה נגד ילדים ובני נוער ברשת. עבודה הוועדה הסתיימה והמלצותיה תורגמו לתכנית פעולה המיושמת בימים אלו ברמה הממשלתית בהובלת משרד הרווחה והביטחון החברתי.</p>	<p>המשנה למנכ"ל- אליעזר רוזנבאום</p>	<p>צוות לתיקוף מבנה ייעוד והגדרת תפקיד במטה הלאומי להגנה על ילדים ברשת</p>	<p>12</p>
<p>הקמת מסלול ללימודי כבאות והצלה בכפרי הנוער שיתחיל כפיילוט בפנימיית 'נחת יהודה' בראשון לציון. ועדת ההיגוי מתנהלת ומלווה את מסלול לימודי הכבאות בכפר הנוער.</p>	<p>המשנה למנכ"ל- אליעזר רוזנבאום</p>	<p>צוות היגוי המסלול ללימודי כב"ה בכפר הנוער נחלת יהודה</p>	<p>13</p>
<p>בחינה של הקריטריונים הקיימים להכללת רשויות מקומיות ולתקצוב התכניות ברשויות המקומיות בתכניות המניעה של המשרד, בתכניות הרשות הלאומית למלחמה בסמים ובשימוש לרעה באלכוהול וכן בתכנית מערכי אכיפה עירוניים ("השיטור העירוני"). גיבוש חלופות וככל שידרש - גיבוש קריטריונים להפעלת "תכנית מניעת אלימות אחודה", בהתאם לתפיסת ההפעלה שתגובש, תוך התייחסות לרשויות מקומיות בהן מופעלת אחת או יותר מתכניות המשרד כיום, לרבות בחינת יישום תכנית מניעה רשותית לאומית בכלל הרשויות המקומיות בישראל והצגת המשמעויות התקציביות. קביעת קריטריונים לתקצוב התכנית/יות ברשויות המקומיות. בחינת האפשרות לקביעת מנגנון תקצוב עיתי של התכנית.</p>	<p>המשנה למנכ"ל- אליעזר רוזנבאום</p>	<p>צוות גיבוש קריטריונים לכניסת רשויות מקומיות והקצאת תקציבים הרשות למניעת אלימות וצריכת סמים ואלכוהול</p>	<p>14</p>



המשרד לביטחון הפנים
הממונה על העמדת מידע לציבור

<p>גיבוש חלופות להפעלת תכנית השיטור העירוני, תוך התייחסות לרשויות בהן מופעלת התכנית ובחינת חלופות להרחבתה לרשויות נוספות. הוועדה הגישה את המלצותיה והנושא ייושם.</p>			
<p>מטרת הוועדה לבחון את המבנה הארגוני של המשרד ואת תהליכי העבודה המרכזיים המתבצעים בו ולהמליץ על כיווני פעולה עתידיים. לצורך כך, המשרד לביטחון הפנים שכר את חברת "לוטס" לביצוע עבודת המטה.</p>	<p>המשרד לבט"פ</p>	<p>ועדת היגוי בנושא בחינת המבנה הארגוני של המשרד לבט"פ</p>	<p>15</p>
<p>בחינת הקמת יחידה מבצעית להגנה על אוכלוסיות מאוימות במעגל האלימות במשפחה ולפיקוח אחר חשודים בעבירות אלמ"ב, עצורים ואסירים משוחררים שביצעו עבירות אלמ"ב, והם ברמת מסוכנות בינונית ומעלה וגיבוש המלצות בנושא, לרבות המלצה לעניין מיקומה של היחידה. בחינת השימוש בצימוד אלקטרוני, לאור תוצאות הליכי ה-RFI+RFD המשטרתי וכן בחינת הרחבת השימוש בצימוד אלקטרוני לעברייני מין המצויים בפיקוח יחידת צור בשב"ס. עבודת הוועדה בעיצומה.</p>	<p>המשנה למנכ"ל- אליעזר רוזנבאום</p>	<p>טיוב הפיקוח אחרי עברייני אלמ"ב ועברייני מין והגנה אחר מאוימים במעגל האלימות במשפחה</p>	<p>16</p>



המשרד לביטחון הפנים
הממונה על העמדת מידע לציבור

<p>תכלית הקמת הצוות היא בחינת הנושא והסדרתו לצורך קידום החקיקה של הצעת החוק רישוי עסקים (תיקון תפוסה מירבית במקומות בילוי ציבוריים) התשע"ה- 2015. הצוות הגיש המלצותיו.</p>	<p>המשנה למנכ"ל- אליעזר רוזנבאום</p>	<p>צוות לקידום תיקון חקיקה בנושא תפוסה מירבית במקומות בילוי ציבוריים</p>	<p>17</p>
<p>גיבוש המלצות מוסכמות לאסדרה, פיקוח ואכיפה על מוצרים דמויי כלי ירייה לרבות איירסופט ופיינטבול. הצוות גיבש מסקנותיו. ב-23.1.2022 פורסם תזכיר חוק להערות הציבור.</p>	<p>המשנה למנכ"ל- אליעזר רוזנבאום</p>	<p>צוות בין משרדי לגיבוש המלצות מוסכמות לאסדרה, פיקוח ואכיפה על מוצרים דמויי כלי ירייה לרבות איירסופט ופיינטבול.</p>	<p>18</p>
<p>בדיקת נושא הליך קבלת, חידוש, התליית או שלילת רישיון כלי ירייה. עבודת הוועדה הסתיימה. דו"ח הוועדה פורסם באתר המשרד.</p>	<p>ניצב (בדימוס) דן רונן- יו"ר הוועדה</p>	<p>ועדת בדיקה בנושא הליך קבלת רישיון לכלי יריה (ועדת דן רונן)</p>	<p>19</p>



המשרד לביטחון הפנים
הממונה על העמדת מידע לציבור

<p>ביום 27.12.2018 מינה השר לביטחון הפנים דאז את הוועדה לבחינת אופן יישום בדיקות התאמה תעסוקתית במשטרה בהתאם לפקודת המשטרה. תפקידה של הוועדה הוא לבחון את הנושאים המנויים בכתב המינוי, וכן לבחון כל סוגיה אחרת לפי שיקול דעת חברי הוועדה. עבודת הוועדה הסתיימה.</p> <p>דו"ח הוועדה וסיכומי הדיונים נמסרו במסגרת מענה לבקשת חופש מידע שהוגשה על ידי עמותת הצלחה בשנת 2021.</p>	<p>היועץ המשפטי לשעבר של המשרד לביטחון הפנים - עו"ד יואל הדר</p>	<p>ועדה לבחינת שינויים בבדיקות הפוליגרף התעסוקתי</p>	<p>20</p>
<p>בחודש אוקטובר 2021 החליט השר לביטחון הפנים על הקמת ועדת הבדיקה הממשלתית לאירוע בריחת האסירים הביטחוניים מבית הסוהר גלבוע. הוועדה טרם סיימה את עבודתה.</p>	<p>פרופ' מנחם פינקלשטיין</p>	<p>ועדת הבדיקה הממשלתית לאירוע בריחת האסירים הביטחוניים מבית הסוהר גלבוע</p>	<p>21</p>